令和 2年 8月吉日

ささえあ製薬・京都微研合同学術セミナー開催のご案内

謹啓 盛夏の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご配慮を賜り、

厚くお礼申し上げます。

さて、弊社では「ささえあ製薬・京都微研合同学術セミナー」をインターネットで開催

いたします。

今回は、『牛の疾病対策を考える』をテーマに、各ご専門の先生方からご講演頂きます。

ご多忙の折とは存じますが、ご参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

1. 日 程 令和 2 年 10月 21日（水）14:00 ～ 17:00（YouTubeによるライブ配信）

     10月 22日（木）       0:00 ～ 24:00（録画配信）

2. 内 容

テーマ  『牛の疾病対策を考える』

講 演

① BVD対策の課題         北海道大学 獣医学部 教授 迫田 義博 先生

② 生産性を上げる疾病対策のポイント

           NOSAI宮崎 生産獣医療センター 所長 上松 瑞穂 先生

3. 申込方法

ささえあ製薬ホームページのニュースリリース内、セミナー案内より所定のお申し込

みフォームにご入力ください。受付後、視聴方法を返信いたします。

申込期限 令和 2 年 10 月 9 日（金）

お申し込みフォーム URL：ご応募終了いたしました

（問合せ先）

株式会社微生物化学研究所 管理部 業務物流課

鈴鹿 三緒子

TEL：0774-22-4519  FAX：0774-22-4568

                                                       以上